N° interne de

I'acte

2025-0301D

2025-0302D
2025-0303D

2024-0304D
2025-0305D

N° interne de

I'acte
2025-0401D
2025-0402D
2025-0403D
2025-0404D
2025-0405D
2025-0406D
2025-0407D
2025-0408D
2025-0409D

N° interne de

I'acte
2025-0401D
2025-0402D
2025-0403D
2025-0404D
2025-0405D
2025-0406D
2025-0407D
2025-0408D
2025-0409D

LISTE DES DELIBERATIONS 2025

Séance du 20/03/2025

OBJET

OUVERTURE DE CREDIT ANTICIPEE POUR LE REMBOURSEMENT DU PRET RELAIS
PROLONGATION DE FINANCEMENT DU PROJET DE CONSTRUCTION DE LA SALLE
COMMUNALE, DE LA NOUVELLE MAIRIE ET DU BISTROT PAR UN EMPRUNT A
MOYEN TERME

ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION POUR LA FETE DE LA VIGNE AUX JEUNES
AGRICULTEURS D'ARDECHE

ATTRIBUTION DES FONDS POUR LA CONTRIBUTION AU FUL 2025.

APPROBATION DES TRAVAUX D'ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUE ET
TELECOM DANS LE HAMEAU DES GUINIBERTS

Séance du 08/04/2025

OBJET

APPROBATION DU CFU DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL

AFFECTATION DES RESULTATS 2024 DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL
APPROBATION CFU BUDGET ASSAINISSEMENT

AFFECTATION RESULTAT 2024 BUDGET ASSAINISSEMENT

EXAMEN ET VOTE DES TAUX IMPOTS DIRECTS LOCAUX

VOTE DU BP MIRABEL

VOTE DU BP ASSAINISSEMENT

CREATION LIGNE BUDGETAIRE BP MIRABEL

TRAVAUX DE CREATION DE RESEAUX POUR ENFOUISSEMENT FIBRE OPTIQUE

Séance du 08/04/2025

OBJET

APPROBATION DU CFU DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL

AFFECTATION DES RESULTATS 2024 DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL
APPROBATION CFU BUDGET ASSAINISSEMENT

AFFECTATION RESULTAT 2024 BUDGET ASSAINISSEMENT

EXAMEN ET VOTE DES TAUX IMPOTS DIRECTS LOCAUX

VOTE DU BP MIRABEL

VOTE DU BP ASSAINISSEMENT

CREATION LIGNE BUDGETAIRE BP MIRABEL

TRAVAUX DE CREATION DE RESEAUX POUR ENFOUISSEMENT FIBRE OPTIQUE

Décision

Retirée

Adoptée

Retirée
Adoptée
Adoptée

Décision
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée

Décision
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée
Adoptée



Séance du 30/06/2025

N° interne de

I'acte OBJET Décision
2005.0601p  CONVENTION D'ACCUEIL DES ENFANTS SCOLARISES A L'ECOLE DE LA COMMUNE Adobtée
DE LAVILLEDIEU P
2025-0602D MODIFICATION DES STATUTS DU SDE07 Adoptée
202506030  FIXATION DU NOMBRE ET REPARTITION DES SIEGES DU CONSEIL Adoptée
COMMUNAUTAIRE DE BERG ET COIRON P
2025-0604D DECISION MODIFICATIVE N°1 BUDGET ASSAINISSEMENT Adoptée
202506050  APPROBATION DU MONTANT DES ATTRIBUTIONS DE COMPENSATIONS POUR 2025, , ..
DE LA COMMUNAUTE BERG ET COIRON P
2025-0606D SUBVENTION ADEAM Adoptée
Séance du 22/09/2025
NF° interne de e .
I'acte OBJET Décision
2025 0901D DELIBERATION PORTANT CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT D'ADJOINT Adoptée
ADMINISTRATIF PAL 2EME CLASSE
2025 0902D DELIBERATION PORTANT CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT D'ADJOINT Adontée
- TECHNIQUE PAL 2EME CLASSE P
MODIFICATION DE LA DE,LIBERA,TION RELATIVE AUX TRAVAUX
2025_0903D D'ENFOUISSEMENT DU RESEAU ELECTRIQUE ET TELECOM - HAMEAU DES Adoptée
GUINIBERTS
2025 _0904D TRAVAUX DE VOIRIE 2025 ET DEMANDE DE SUBVENTION Adoptée
APPROBATION DE LA CONVENTION D'OCCUPATION DES VOIES COMMUNALES
2025_0905D AVEC LA SOCIETE RWE RENOUVELABLES FRANCE POUR LA REALISATION D'UNE  Retirée
CENTRALE AGRIVOLTAIQUE
Séance du 24/11/2025
NF° interne de OBJET Décision
I'acte
2025-1101D ADOPTION DU TARIF DU SUPPLEMENT DE PRIX DE LA REDEVANCE POUR LA
PERFORMANCE DES SYSTEMES D'ASSAINISSEMENT COLLECTIF POUR L'ANNEE 2026
Adoptée
2025-1102D ADHESION AU CONTRAT GROUPE D'ASSURANCE DES RISQUES STATUTAIRES DU
PERSONNEL PROPOSE PAR LE CENTRE DE GESTION POUR LES COLLECTIVITES
D'AU PLUS 20 AGENTS AFFILIES A LA CNRACL Adoptée
2025-1103D MISE EN (EUVRE D'UNE PARTICIPATION A LA PROTECTION SOCIALFE
COMPLEMENTAIRE DES AGENTS DANS LE CADRE D'UNE PROCEDURE DE
LABELLISATION, AU TITRE DU RISQUE SANTE Adoptée
2025-1104D APPROBATION DU RAPPORT DE LLA CLECT DU 05/11/2025 Adoptée



