

# LISTE DES DÉLIBÉRATION 2025

## Séance du 20/03/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025-0301D	OUVERTURE DE CRÉDIT ANTICIPÉE POUR LE REMBOURSEMENT DU PRÊT RELAIS PROLONGATION DE FINANCEMENT DU PROJET DE CONSTRUCTION DE LA SALLE COMMUNALE, DE LA NOUVELLE MAIRIE ET DU BISTROT PAR UN EMPRUNT À MOYEN TERME	Retirée
2025-0302D	ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION POUR LA FÊTE DE LA VIGNE AUX JEUNES AGRICULTEURS D'ARDÈCHE	Adoptée
2025-0303D	ATTRIBUTION DES FONDS POUR LA CONTRIBUTION AU FUL 2025.	Retirée
2025-0304D	APPROBATION DES TRAVAUX D'ENFOUISSEMENT DES RÉSEAUX ÉLECTRIQUE ET TÉLÉCOM DANS LE HAMEAU DES GUINIBERTS	Adoptée
2025-0305D		Adoptée

## Séance du 08/04/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025-0401D	APPROBATION DU CFU DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL	Adoptée
2025-0402D	AFFECTATION DES RÉSULTATS 2024 DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL	Adoptée
2025-0403D	APPROBATION CFU BUDGET ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0404D	AFFECTATION RÉSULTAT 2024 BUDGET ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0405D	EXAMEN ET VOTE DES TAUX IMPÔTS DIRECTS LOCAUX	Adoptée
2025-0406D	VOTE DU BP MIRABEL	Adoptée
2025-0407D	VOTE DU BP ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0408D	CRÉATION LIGNE BUDGÉTAIRE BP MIRABEL	Adoptée
2025-0409D	TRAVAUX DE CRÉATION DE RÉSEAUX POUR ENFOUISSEMENT FIBRE OPTIQUE	Adoptée

## Séance du 08/04/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025-0401D	APPROBATION DU CFU DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL	Adoptée
2025-0402D	AFFECTATION DES RÉSULTATS 2024 DU BUDGET PRINCIPAL MIRABEL	Adoptée
2025-0403D	APPROBATION CFU BUDGET ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0404D	AFFECTATION RÉSULTAT 2024 BUDGET ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0405D	EXAMEN ET VOTE DES TAUX IMPÔTS DIRECTS LOCAUX	Adoptée
2025-0406D	VOTE DU BP MIRABEL	Adoptée
2025-0407D	VOTE DU BP ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0408D	CRÉATION LIGNE BUDGÉTAIRE BP MIRABEL	Adoptée
2025-0409D	TRAVAUX DE CRÉATION DE RÉSEAUX POUR ENFOUISSEMENT FIBRE OPTIQUE	Adoptée

## Séance du 30/06/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025-0601D	CONVENTION D'ACCUEIL DES ENFANTS SCOLARISÉS À L'ÉCOLE DE LA COMMUNE DE LAVILLEDIEU	Adoptée
2025-0602D	MODIFICATION DES STATUTS DU SDE07	Adoptée
2025-0603D	FIXATION DU NOMBRE ET RÉPARTITION DES SIÈGES DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE DE BERG ET COIRON	Adoptée
2025-0604D	DÉCISION MODIFICATIVE N°1 BUDGET ASSAINISSEMENT	Adoptée
2025-0605D	APPROBATION DU MONTANT DES ATTRIBUTIONS DE COMPENSATIONS POUR 2025 DE LA COMMUNAUTÉ BERG ET COIRON	Adoptée
2025-0606D	SUBVENTION ADEAM	Adoptée

## Séance du 22/09/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025_0901D	DÉLIBÉRATION PORTANT CRÉATION D'UN EMPLOI PERMANENT D'ADJOINT ADMINISTRATIF PAL 2ÈME CLASSE	Adoptée
2025_0902D	DÉLIBÉRATION PORTANT CRÉATION D'UN EMPLOI PERMANENT D'ADJOINT TECHNIQUE PAL 2ÈME CLASSE	Adoptée
2025_0903D	MODIFICATION DE LA DÉLIBÉRATION RELATIVE AUX TRAVAUX D'ENFOUISSEMENT DU RÉSEAU ÉLECTRIQUE ET TÉLÉCOM - HAMEAU DES GUINIBERTS	Adoptée
2025_0904D	TRAVAUX DE VOIRIE 2025 ET DEMANDE DE SUBVENTION APPROBATION DE LA CONVENTION D'OCCUPATION DES VOIES COMMUNALES	Adoptée
2025_0905D	AVEC LA SOCIÉTÉ RWE RENOUVELABLES FRANCE POUR LA RÉALISATION D'UNE CENTRALE AGRIVOLTAÏQUE	Retirée

## Séance du 24/11/2025

N° interne de l'acte	OBJET	Décision
2025-1101D	ADOPTION DU TARIF DU SUPPLÉMENT DE PRIX DE LA REDEVANCE POUR LA PERFORMANCE DES SYSTÈMES D'ASSAINISSEMENT COLLECTIF POUR L'ANNÉE 2026	Adoptée
2025-1102D	ADHÉSION AU CONTRAT GROUPE D'ASSURANCE DES RISQUES STATUTAIRES DU PERSONNEL PROPOSÉ PAR LE CENTRE DE GESTION POUR LES COLLECTIVITÉS D'AU PLUS 20 AGENTS AFFILIÉS À LA CNRACL	Adoptée
2025-1103D	MISE EN ŒUVRE D'UNE PARTICIPATION À LA PROTECTION SOCIALE COMPLÉMENTAIRE DES AGENTS DANS LE CADRE D'UNE PROCÉDURE DE LABELLISATION, AU TITRE DU RISQUE SANTÉ	Adoptée
2025-1104D	APPROBATION DU RAPPORT DE LA CLECT DU 05/11/2025	Adoptée